



Comprobante de Operación

Tipo de Operación: TRANSFERENCIA MISMO BANCO
Contrato: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO 080037397918
Usuario: 04223710 - MARIA ESTELA NERY LEON
Referencia: 992022022414263168V128

Referencias del Movimiento: 263168V128
Estado: EJECUTADO
Divisa: MXN

Cuenta Cargo: 65500873384 - UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
Cuenta Abono: 65501289602 - OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV
Importe: \$ 4,248.00 MXN
Concepto: IMPRESORA Y TONER
Fecha aplicación: 24/02/2022

RFC Beneficiario:
Importe IVA:
Email del Beneficiario:

Operación realizada por internet

T. 289127



Para dudas o aclaraciones por favor llame a:

SuperLínea

55 5169 4301 ó 55 5169 4303

SuperLínea Empresarial

SuperLínea PyME

OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV

RFC ODM950324V2A

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO

COL.

C.P.

MX

UPD970610CX0

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Tipo de comprobante: I - Ingreso

Fecha / Hora: 26/02/2022 10:36:26 a. m.

Serie / Folio: POSE73858879

Lugar de Emisión: 34240

ITU	2022022600516051000049160POSA		
Sello del SAT	Nzyii+MAXx4BbWMIxEKHjZWiKbOojQxAlBOqiQlVaug7XXMjKL7sp4q7Q49LOU2v8W6bBRlAiXZN1CbyNJ1ZMHNjerc37UHTDVPb80qswl6WrlEAYDrU4+++/Hb9l88gNeO3y2rH/puBx2+7Wfb3CAEWcqXSvskK+F3cp7+jLkMjzvU+1tAnOtMAKY88TniCBtIHZMI0G5sbrmjHYF15Pp3LPCIEXQws1gg3K814yKgs2S/O7mqcFFrECwIKV0IXAVVBZ98gAtj+ThVaMBbp4jgNDRUN4T3VZ278DOaSyM5f1x2bKiltP2meh8r99R0JX6F9tZrUAUUbAv0cbPuA==		
Folio Fiscal	53D2DCAF-6516-4E48-92AE-0EBA18806231		
No de Serie del Certificado del CSD	00001000000505494411		
Fecha y hora de certificación	26/02/2022 12:36:28 p. m.		
No de Serie del Certificado del SAT	00001000000502000436		
Condiciones De Pago			
Método De Pago	PUE - Pago en Una sola Exhibición	Moneda:	MXN
RFC del Proveedor	SCD110105654		
Versión del CFDI	3.3		

No.	SKU	Clave Prod Serv	Descripción	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario	Descuento	Impuesto Clave	Impuesto Calculo	Importe
1	88798	43212104	IMPRESORA HP LASER 107 W BLANC N.S.: CNB2PD5YVS	H87-	1	2499.1379		002 16.00%	399.86	2,499.14
2	88802	44103103	TONER HP 105A W1105A NEGRO	H87-	1	1162.9310		002 16.00%	186.07	1,162.93

FORMA DE PAGO: 03 - Transferencia electrónica de fondos

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.1|53D2DCAF-6516-4E48-92AE-0EBA18806231|2022-02-26T12:36:28|SCD110105654|VH82vwoFR88DdcZ4sBFa90LgVciK6NsYhMaZUrwIzjM4Uv oJ8pGopK/qj4SvRdWkS+0StLq7UTw4SrXM+W7z5C5GuMQtJ5liYGj3rMaOyDRAFFJuxCi+zAGz/V8hzOJNg/PVfo6Xn8YLc97ana5v7T/ghDgpou2O78pc mh+763PJbwikPU07CoD4r7eMWcnmc1AQmRyUgou0b1ATp/2nt0OvywnWegLFEOWoLQCDEOGObB7nFG0awO7rfDZn18QPgbgmKvJLizrt4ZE5WU mJ3Ttq5hk2DPuUgAmFJ79KXyHd/cajVYYPLiFKtPN+ofyx9tF3yI0NCgbPEJ2tAHw==|00001000000502000436|

Sello Digital del Emisor

VH82vwoFR88DdcZ4sBFa90LgVciK6NsYhMaZUrwIzjM4Uv oJ8pGopK/qj4SvRdWkS+0StLq7UTw4SrXM+W7z5C5GuMQtJ5liYGj3rMaOyDRAFFJuxCi+zAGz/V8hzOJNg/PVfo6Xn8YLc97ana5v7T/ghDgpou2O78pcmh+763PJbwikPU07CoD4r7eMWcnmc1AQmRyUgou0b1ATp/2nt0OvywnWegLFEOWoLQCDEOGObB7nFG0awO7rfDZn18QPgbgmKvJLizrt4ZE5WUmJ3Ttq5hk2DPuUgAmFJ79KXyHd/cajVYYPLiFKtPN+ofyx9tF3yI0NCgbPEJ2tAHw==

CUATRO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN



Banco	Forma de Pago	Auto.	Importe
	Transf. Electrónica	0301328176	4248.00

Subtotal		3662.07
IVA 16.00%	3662.07	585.93
Total		4248.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

2899.00 IMPRESORA



De conformidad con lo establecido en el artículo 17, fracción II de la ley federal de protección de datos personales en posesión de los particulares Office Depot de México, S.A. de C.V., con domicilio en Av. Juan Salvador Agraz 101, Colonia Santa Fe Cuajimalpa, Alcaldía Cuajimalpa de Morelos, C.P. 05348, Ciudad de México, se le solicitarán datos personales con la finalidad de expedir la presente factura y dar cumplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podrá ejercer sus derechos de Acceso, Rectificación, Cancelación y Oposición al tratamiento directamente ante nuestra unidad especial de atención al público cuyos datos de contacto se encuentran en nuestro aviso de privacidad. Usted puede consultar el texto completo del aviso o cualquier modificación en www.officedepot.com.mx

"La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales"

"OfficeDepot de México, S.A. de C.V. no responderá en ningún caso por daños indirectos y/o perjuicios, quedando limitada su responsabilidad a la garantía que otorga el fabricante para cada producto, además en ningún caso su responsabilidad total podrá exceder el valor del producto que dio origen a la reclamación; el comprador al recibir la mercancía que ampara esta factura acepta esta condición."

```
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante xmlns:OD="http://store.officedepot.com.mx/OnlineStore/CFD"
Sello="VH82wvoFR88DdcZ4sBFa90L.GvCiK6NsYhMaZUrwIzjM4UvoJ8pGopK/qj4SvRdWkS+0StLq7UTw4SrXM+W7z5C5GuMQtJ5liYGj3rMaOyDRAFFJuxC
Certificado="MIIGCTCCA/GgAwIBAgIUMDAwMDEwMDA1MDU0OTQ0MTEwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQOQDBdBVVRPUklI
NoCertificado="00001000000505494411" xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" Total="4248.00" SubTotal="3662.07" Fecha="2022-02-26T10:36:26"
LugarExpedicion="34240" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="I" Moneda="MXN" FormaPago="03" Folio="73858879" Serie="POSE" Version="3.3"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-
instance">
  <cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Nombre="OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV" Rfc="ODM950324V2A"/>
  <cfdi:Receptor Nombre="UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO" Rfc="UPD970610CX0" UsoCFDI="G03"/>
  <cfdi:Conceptos>
    <cfdi:Concepto Importe="2499.14" ValorUnitario="2499.1379" Cantidad="1" Descripcion="IMPRESORA HP LASER 107 W BLANC" Unidad="NO
    APLICA" ClaveUnidad="H87" NofIdentificacion="000088798" ClaveProdServ="43212104">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="399.86" TasaOCuota="0.160000" Base="2499.14" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Importe="1162.93" ValorUnitario="1162.9310" Cantidad="1" Descripcion="TONER HP 105A W1105A NEGRO" Unidad="NO APLICA"
    ClaveUnidad="H87" NofIdentificacion="000088802" ClaveProdServ="44103103">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="186.07" TasaOCuota="0.160000" Base="1162.93" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
  </cfdi:Conceptos>
  <cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="585.93">
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Importe="585.93" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
  <cfdi:Complemento>
    <tfd:TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
    http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd"
    SelloSAT="Nzyyi+MAXx4BbWmiXEkHjZWiKBojQxAlBOqiQIVaug7XXMjKl7sp4q7Q49LOU2v8W6bBRlAiXZN1CbyNjJZMHNgjerc37UHTD"
    NoCertificadoSAT="00001000000502000436"
    SelloCFD="VH82wvoFR88DdcZ4sBFa90L.GvCiK6NsYhMaZUrwIzjM4UvoJ8pGopK/qj4SvRdWkS+0StLq7UTw4SrXM+W7z5C5GuMQtJ5liYGj3rI
    RfcProvCertif="SCD110105654" FechaTimbrado="2022-02-26T12:36:28" UUID="53D2DCAF-6516-4E48-92AE-0EBA18806231"
    xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
  </cfdi:Complemento>
  <cfdi:Addenda>
    <OD:AddendaEmisor>
      <OD:RequestForPayment version="1">
        <OD:POS>
          <OD:DatosGenerales tipoVenta="Venta Normal" transaccionPOS="49160" ITU="2022022600516051000049160POSA">
            <OD:Tienda telefono="6188182964" numero="516"/>
            <OD:Caja numero="51" assoc="5"/>
          </OD:DatosGenerales>
          <OD:Cliente folioFiscal="UPD970610CX0"/>
        </OD:MetodosPago>
        <OD:MetodoPago autorizacion="0301328176" montoPagado="4248.00" tipo="Transf. Electrónica"/>
        </OD:MetodosPago>
        <OD:Impuestos>
          <OD:Impuesto tipo="IVA 16%" total="585.93" subTotalPorTasa="3662.07"/>
        </OD:Impuestos>
        <OD:Conceptos>
          <OD:Concepto numeroserie="CNB2PD5YVS" sku="88798" precioOriginal="2899.00"/>
          <OD:Concepto sku="88802" precioOriginal="1349.00"/>
        </OD:Conceptos>
        <OD:DatosCliente>
          <OD:DomicilioCliente pais="MX"/>
        </OD:DatosCliente>
      </OD:POS>
    </OD:RequestForPayment>
  </OD>AddendaEmisor>
</cfdi>Addenda>
</cfdi:Comprobante>
```